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Né mbéshtetje t& nenit 3 dhe 6 lidhur me nenin 8 paragrafi 3 t& Udh&zimit Administrativ (MAPL)
Nr. 01/2018 pér caktimin e stafit mbéshtetés né komuna, Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komunés sé&
Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér emérimin e Asistentes Administrative né Zyrén e Kryesuesit té Kuvendit t¢ Komunés

1. Sabrie Vugitérna nga Rahoveci, komuna e Rahovecit, EMEROHET asistente Administrative
né Zyrén e Kryesuesit t&€ Kuvendit t& Komunés sé Rahovecit.

2. Té drejtat, detyrat dhe pérgjegjésité e Asistentes Administrative né Zyrén e Kryesuesit té
Kuvendit t€ Komunés sé Rahovecit pércaktohen nga Kryesuesi i Kuvendit.

3. Ky emérim fillon nga data 05.01.2026 dhe pérfundon me pérfundimin e mandatit té&
Kryesuesit t&¢ Kuvendit t& Komunés, nése ky emérim nuk ndérpritet mé herét.

4, Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Njésia e Personelit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa né Komunén e Rahovecit.

5. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
o Sabrie Vucgitérna,
Sekretaria e Kuvendit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
NJMBNJ, dhe
Arkivi.




